
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
                   от 14 .07.2020                                                                                             № 93 

поселок Сенной 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сенного сельского поселения Темрюкского района 

от 13июня 2019 года№ 106 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, 

изменение и аннулирование адресов» 
 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации 

от 26 марта 2016 года № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной 

форме государственных и муниципальных услуг», распоряжения 

Правительства Российской Федерации от 16 июня 2018 года № 1206-р «О 

внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31 января 2017 г. 

N 147-р» (далее – распоряжение), Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг и 

осуществления муниципального контроля, утвержденного постановлением 

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района  от 7 ноября 

2018 года № 248, в целях достижения установленных распоряжением целевых 

показателей в части сокращения сроков предоставления муниципальной услуги 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Сенного 

сельского поселения Темрюкского района от 13 июня 2019 года № 106 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»  следующие 

изменения: 

1) в разделе 2: 

а) пункт 2.4.1 изложить в следующей редакции: «2.4.1. Предоставление  

муниципальной услуги осуществляется  в течение 8 (восьми) рабочих дней со 

дня регистрации заявления об оказании Муниципальной услуги в 

Администрации.»; 

2) пункт 2.10.7 изложить в следующей редакции: «2.10.7. Решение о 

присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также 



 

2 

 

решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются 

Отделом в срок не более чем 8 рабочих дней со дня поступления заявления.». 

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района (Усовой) официально опубликовать настоящее 

постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района 

«Тамань» и опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального 

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского 

поселения Темрюкского района. 

3. Контроль завыполнением настоящегопостановления возложить на 

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района С.Г. 

Дружинина. 

4. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации 

Сенного сельского поселения Темрюкского района от 13 июня 2019 года № 

106 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» 

вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но 

не ранее 1 января 2021 года. 

 

 

 

Глава Сенного сельского поселения   

Темрюкского района                                                         С.И. Лулудов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 



 

3 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения  

Темрюкского района 

от ____________ № ___________ 

«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского 

поселения Темрюкского района от 13 июня 2019 года  № 106 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов» 

 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Ведущим специалистом администрации  

Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                                                       Ю.В. Билецкая 

 

 

Проект согласован: 

Заместитель главы Сенного сельского  

поселения Темрюкского района                                                     М.Е. Шлычков 

 

Заместитель главы Сенного сельского  

поселения Темрюкского района                                                     С.Г. Дружинин  

 

Начальник общего отдела 

администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района                                      Н.Н. Усова 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


